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SIVLK 14.09.2021 § 52
 Uusi oppivelvollisuuslaki tuli voimaan 1.8.2021, mutta oppivelvollisuuteen

liit ty vä hakeutumisvelvoite tuli voimaan jo heti vuoden 2021 alusta lukien.
Vel voi te hakeutua ja jatkaa toisen asteen koulutuksessa vaikutti niihin nuo-
riin, jotka keväällä 2021 olivat perusopetuksen 9. luokalla (pääosin vuonna
2005 syntyneet). Tästä ikäluokasta alkaen oppivelvollisuuden laa jen ta mi-
nen koskee kaikkia peruskoulusta toiselle asteelle siirtyviä nuoria.

 Oppivelvollisuuslain pykälissä 16 ja 17 säädetään oikeudesta mak sut to-
maan koulutukseen ja maksuttomuuden laajuudesta.  Lain mukaan op pi-
vel vol li sil la opiskelijoilla on oikeus maksuttomaan lukiokoulutukseen. Opis-
ke li ja saa käyttöönsä lukio-opinnossa tarvittavat oppimateriaalit ja -vä li neet,
mukaan lukien opinnoissa ja ylioppilaskirjoituksissa käytettävän tie to ko-
neen.

 Laki koulumatkatukilain muuttamisesta 1223/2020 pykälissä 2 ja 3 sää de-
tään oppivelvollisuuden ulkopuolella olevien toisen asteen opiskelijoiden ja
op pi vel vol lis ten toisen asteen opiskelijoiden koulumatkatuesta. Mak sut to-
maan koulutukseen oikeutetut oppivelvolliset opiskelijat saavat kou lu mat-
ka tu kea, jos koulumatka on vähintään 7 kilometriä yhteen suun taan. Kou lu-
mat ka tu ki anotaan Kelalta, joka myös maksaa tuen.

 Lukio-opiskelijoiden opin to jen maksuttomuus koskee vain syksyllä 2021
opin ton sa aloittaneita oppivelvollisia opis ke li joi ta. Aiemmin lukio-opintonsa
aloit ta nei ta maksuttomuus ei koske. Samoin koulumatkojen korvaus on eri
suu rui nen niille lukion opiskelijoille, jotka eivät kuulu oppivelvollisuuden pii-
riin. Kela maksaa mat ka kor vaus ta yli 10 kilometrin yhdensuuntaisista mat-
kois ta niille, jotka eivät kuulu oppivelvollisuuden piiriin. Matkojen oma vas-
tuu osuu dek si opiskelijoille jää 43 € kuukaudessa. Nä mä op pi vel vol li suu den
piiriin kuulumattomat opiskelijat kustantavat itse kou lu tar vik keen sa ja op pi-
ma te ri aa lin sa sekä Ke lan korvauksesta jäävän kou lu mat ko jen oma vas tuu-
osuu den.

 Säkylän seudun lukiossa on käytetty markkinointi- ja vetovoimatekijänä
kou lu mat ko jen Kelalta jäävän omavastuuosuuden korvaamista opis ke li joil-
le. Avustuksen suuruus on ollut 43 € kuukaudessa ja se on maksettu kaksi
ker taa lukuvuoden ai ka na (syyslukukauden maksu joulukuussa ja ke vät lu-
ku kau den maksu tou ko kuus sa). Tukea on voinut saada lukuvuoden ai ka na
maksimissaan 9 kuu kau del ta, abivuonna 6 kuukaudelta.

 Säkylän seudun lukiossa opiskelunsa ennen syksyä 2021 aloittaneiden op-
pi vel vol li suu den piiriin kuulumattomien opiskelijoiden kou lu mat ko jen tuen
Ke lan omavastuuosuuden maksamista olisi tarpeen jatkaa opiskelijoille vie-
lä kahden lukuvuoden ajan opiskelusta aiheutuvien kulujen pie nen tä mi sek-
si, koska opintojen maksuttomuus ei koske vielä näitä ikäluokkia.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta päättää jatkaa Säkylän seudun lukiossa opiskelunsa en-



nen syksyä 2021 aloittaneiden, oppivelvollisuuden piiriin kuulumattomien
opis ke li joi den, Kelan matkakorvauksen oma vas tuu osuu den maksamista
opiskelijoille lu ku vuo sien 2021-2022 ja 2022-2023 ajan.

Päätös: Esityksen mukaan.
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